מענה בחומר הגלוי שנמסר לעיון ההגנה ורשאי הוא, בבוא העת, להעלות את טענותיו המשפטיות במסגרת התיק
העיקרי, בין אם בשלב המקדמי ובין אם בשלב הסיכומים.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים.
ניתנה היום, י"א אייר תשע"ז, 07 מאי 2017, בהעדר הצדדים.